
INSTRUKTORI
SURF-TRIP.CZ

2016



Otmar Oliva ml.

FRANCIE, SRI LANKA, MALEDIVY

profesionální instruktor ISA,

majitel SURF-TRIP.CZ 

Otmar se, jako jeden z prvních Čechů, stal 

surfovým instruktorem ISA už v roce 2012. 

Učí začátečníky i pokročilé a věnujeme se 

organizaci jednotlivých pobytů. Dvakrát do roka 

vyráží s pokročilými surfaři na Maledivy. 



Gary Zebrowski

FRANCIE
profesionální instruktor ISA, bývalý člen francouzské 

olympijského teamu ve freestyle snowboardingu

Gary je naší instruktorem už čtvrtou sezónu. Pochází 
z Francouzské Polynésie. Od jara do podzimu žije 
se svou ženou a tříletou dcerou v Hossegoru, kde 

si založil surfovou školu. Patří mezi nejlepší surfaře 
tamních pláží. 



Serge Bensoussan

FRANCIE

profesionální instruktor ISA, surfová legenda

Na světě je jen málo míst s velkými vlnami, 
na kterých by Serge prozatím nejezdil. 

Narodil se v Maroku, mnoho let surfoval 
na Tahiti a momentálně žije se svou rodinou 

v Hossegoru. Po třiceti letech surfování 
a hledání dokonalých vln se rozhodl předávat 
své zkušenosti dalším jezdcům. Se SURFTRIP 

spolupracuje už pátým rokem.



Roberto Merli

LANZAROTE

profesionální instruktor ISA,

rozhodčí surfových závodů 

Italský surfař a typický Říman Roberto zvaný 

Dlouhán spolupracuje se SURFTRIP od roku 

2000. Surfuje přes 24 let a od roku 2008 má 

na Lanzarote surfovou školu. 



Lenka Sedlárová

SRÍ LANKA, LANZAROTE, ŠPANELSKO
profesionální instruktorka ISA, produkční

Před třemi lety byla Lenka jedinou českou 
surfařkou s licencí mezinárodní surfové 

instruktorky. Nyní nám pomáhá jak s výukou 
v především španělsky mluvících zemích, ale také 

s organizací jednotlivých pobytů v Evropě
a na Srí Lance.



 José Gabriel Pérez del Castillo

ŠPANELSKO
profesionální instruktor, trenér, výrobce surfů

Vycházet s místními surfaři je základ klidného 
léta ve Španělsku. A proto máme od loňského 
roku v teamu Gabriela Peréze s pomocníkem 
Josebbou, kteří pláž v Langre znají lépe než 

místní plavčíci.



Tereza Olivová

ŠPANELSKO, DOMINIKÁNSKÁ 
REPUBLIKA

zakladatelka SURF-TRIP.CZ,

instruktorka, produkční

Tereza se věnuje především organizování 

surfových výletů do jednotlivých destinací, 

třikrát vyhrála Mistrovství ČR a SR v surfingu 

ve Francii. Společně s bratrem Otmarem má 

celou cestovní kancelář SURF-TRIP

na starosti. 



Jan Páleníček

BALI
instruktor

Honza je v našem teamu nováčkem, 
surfuje už ale dvanáct let. Na Bali žije i se 
svou rodinou a zná všechny surfové spoty 
na ostrově.  Jako jeden z mála Čechů umí 

plynule indonésky.



Nicolas de la Cruz

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA
instruktor, tanečník 

Nicolas zvaný Tito patří k nejlepším 
surfařům pláže Encuentro, mluví 

velmi dobře anglicky a ještě lépe tančí. 
V dominikánském surfovém šampionátu 
obsazuje přední pozice. Je specialistou 

na zapalování ohňů na pláži. 



Jeffry Castillo

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA 

instruktor 

Také Jeffry patří k nejlepším jezdcům Dominiká-

ny a dokazuje to především na velkých vlnách. 

Pomáhá nám s výukou pokročilých jezdců, po 

každé vlně dokáže přesně analyzovat případné 

chyby a dát rady do dalších jízd. 



Angel Ramos Compres

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA

člen národní reprezentace Dominikánské 

republiky, výrobce surfů, instruktor

Létající anděl Angel učí především pokročilé 

jezdce, kteří chtějí vypilovat plynulost jízdy 

a dokonalost základních triků. Pokud máte 

pocit, že váš cut back stále není dokonalý, 

budou pro vás jeho lekce skutečným 

přínosem.



LIFE IS BETTER
WHEN YOU SURF

crew@surf-trip.cz

design by MOlivová

www.surf-trip.cz

FRA - SPAIN - DOM. REP.- BALI - LANZA - MALEDIVY - SRI LANKA


